de Jos(6). 

(2) Despre acest domn Laţco scrie Odoricus Raynaldus in continuatione annalium 

Baronii ad annum 1370, cum că să fie fost cuprins credinţa Besearecii Romei şi să se fie 

lăpădat de a Besearecii Răsăritului şi au cerut de la Urban V, papa de la Roma, ca să se râdice 

episcopie în oraşul Ceret, în eparhiia Haliciului, despre care lucru cum să se isprăvească 

porunceaşte papa Urban arhiepiscopului de la Praga şi episcopilor de la Vratislavia şi de la 

Cracovia(7). Bula papii aceasta iaste: „Urbanus(8) etc. Archiepiscopo Pragensi et Vratislaviensi 

et Cra[18]coviensi Episcopis. Nobilis vir Latzko Dux Moldaviensium(a) partium, seu nationis 

Valachicae(b) nobis per dilectos filios Nicolaum de Melsac et Paulum de Swidinicz ordinis 

Fratrum minorum professores notificare curavit, quod ipse et suus populus ducatus seu Terrae 

Moldaviensis, licet Christianitatis nomine gloriantur, tamen ipsi, et eorum progenitores 

schismatici fuerunt hactenus, et existunt; sed quorundam(c) fratrum minorum praedicationibus, 

et doctrinis inducti abnegare(d) volunt omne schisma, profiterique sanctam fidem, quam 

catholica, et apostolica Ecclesia tenet, docet, et praedicat, ac nobis et Successoribus nostris 

Romanis Pontificibus, et Sanctae Romanae Ecclesiae humiliter obedire, ac intendere de 

caetero, prout alii catholici principes, et populi obediunt et intendunt: nobisque idem Dux 

12 Întrucât forma auxiliarului este au la pers. a III-a, sg. şi pl., nu poate fi decât omisiune. În schimb, aici ar fi vorba de 

fenomenul invers: auxiliarul în forma a pentru plural. 
13 Cuvânt omis iniţial şi suprascris. 
14 Scrie în continuare secvenţa fïi din cuvântul fiindcă, apoi o taie. 
15 Cele două sintagme latineşti sunt scrise, în mod firesc, cu caractere latine, fiind urmate de traduere. Vezi, supra, 

nota 6; vezi şi nota 8, în tom. I. 
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humiliter supplicavit, quod oppidum suum Ceretense(e) Halecensis Dioecesis spatio magno 

Terra[18v]rum diffusae (cui praeest episcopus schismaticus, cujus Ecclesia Halecensis est in 

Russiae partibus schismaticorum videlicet constituta, utique insigne, ac incolarum multitudine 

copiosum, et alias aptum decorari insignibus civitatis)(f) in civitatem erigere, ac civitatis 

insignire vocabulo, et eidem episcopum praeficere catholicum, qui ipsos Ducem, et populum 

instruat, et conservet in ipsa(g) fide catholica, et alia opportuna circa haec facere dignaremur. 

Nos igitur ad salutem animarum praedictorum Ducis, et populi contra crucis hostes